
 درگیری فیزیکی 
 در اردوی نساجی 
این بار خودی ها  

تیم فوتبال نساجی که این روزها 
در فرصت تعطیات لیگ برتر 
در اردوی تهران به سر می برد 
درگیر حاشیه و جنجالی شد 
که دو بازیکن این تیم هنگام 
صرف شام به راه انداختند. 
رضا جعفری و مهدی نظری، دو 
بازیکن تیم نساجی بودند که 
ابتدا سر موضوعی با یکدیگر بگو 
مگو پیدا کرده و بحث میان آنها 
بالا گرفت تا جایی که درگیری 
فیزیکی ایجاد شد و سایرین 
آنها را از هم جدا کردند تا اتفاق 

بدتری رخ ندهد.
 

پیروزی مس مقابل 
مسجدسلیمان

ن  ما کر مس  ل  تبا فو تیم 
در یک بازی تدارکاتی که در 
ورزشگاه نفت تهرانسر تهران 
برگزار شد با نتیجه ۲ بر ۱ بر 
نفت مسجدسلیمان به پیروزی 
رسید. شروین بزرگ و محمد 
قاسمی نژاد، گلزنان مس کرمان 
در نیمه اول بازی بودند و گل 
تیم نفت نیز در نیمه دوم از روی 
نقطه پنالتی به ثمر رسید. تیم 
فوتبال مس کرمان پس از انجام 
این بازی به کرمان بازگشت تا 
تمرینات خود را تا شروع مجدد 
رقابت های لیگ برتر در کرمان 

پیگیری کند.

محرومیت پیروز 
قربانی و پژمان 

نوری   
کمیته انضباطی به دلیل تخلف 
پیروز قربانی در دیدار تیم های 
خلیج فارس ماهشهر و شهرداری 
آستارا، او را با صدور قرار دستور 
موقت تا اطاع ثانوی از حضور 
در ورزشگاه های فوتبال کشور 
محروم کرد. با توجه به اینکه 
تخلفات حادث شده مبنی بر 
رفتار غیر ورزشی و تحریک 
تماشاگران در خور صدور قرار 
دستور موقت است، به استناد 
ماده ۱۰۰ مقررات انضباطی و تا 
صدور رأی مقتضی، نامبرده از 
ورود به تمامی ورزشگاه های 
فوتبال کشور محروم بوده و لازم 
است دفاعیات خود را ظرف 
۴۸ ساعت به کمیته  مدت 
انضباطی فدراسیون فوتبال 

ارسال کند.
بقه تیم های ملوان  در مسا
بندرانزلی و ذوب آهن اصفهان 
از سوی پژمان نوری، مدیر عامل 
تیم ملوان بندر انزلی تخلفاتی 
مبنی بر بدرفتاری مقابل مقام 
رسمی که منجر به اخراجش 
شد، رخ داد. وی به دو جلسه 
از همراهی تیم خود محروم 
است و باید ۳۰۰ میلیون ریال 
جریمه نقدی پرداخت کند. این 
رأی قابل تجدید نظر است. تیم 
ملوان بندر انزلی به دلیل توهین، 
فحاشی، پرتاب سنگ و بطری آب 
که منجر به وقفه بازی از سوی 
تماشاگران منتسب شد، باید 
مبلغ ۴۰۰ میلیون ریال جریمه 
نقدی پرداخت کند. مازیار زارع، 
سرمربی تیم ملوان بندر انزلی 
هم اقدام به بیرون کشیدن تیم 
کرد که این امر نقض اصول 
رفتار جوانمردانه است. بر همین 
اساس به یک جلسه محرومیت 
تعلیقی به مدت ۶ ماه و پرداخت 
۲۰۰ میلیون ریال جریمه نقدی 

محکوم شد.

 zخبر

سعید دقیقی که چندی پیش از هدایت شمس آذر قزوین استعفا کرده بود؛ 
مجدداً به تمرینات این تیم بازگشت. شهاب زندی، مدیر عامل باشگاه در 
این خصوص می گوید: »سوءتفاهمی بود و آقای دقیقی استعفا و هیأت مدیره 
موافقت کرد ولی من با استعفا آقای دقیقی مخالفت کردم. با مشورتی که با 
قائم مقام و مشاوران باشگاه انجام دادم، جلسه ای گذاشتیم و سوءتفاهمات 

برطرف شد و آقای دقیقی به تمرینات برگشت.«

با توجه به شکایت محمدرضا خانزاده از باشگاه تراکتور، کمیته 
وضعیت با پذیرش دعوی خواهان، محمدرضا خانزاده را بازیکن 
آزاد و فاقد قرارداد اعلام می نماید که می تواند بر اساس تبصره ذیل 
ماده ۶ مقررات نقل و انتقالات و تعیین وضعیت بازیکنان مصوب 
 ۱۳۹۶ در خارج از دو دوره زمانی قبل و نیم فصل نقل و انتقالات 

ثبت شود.

سعید دقیقی محمدرضا خانزاده

مخالفت با استعفا بازیکن آزاد شد

امیرحسین غلامی که در دیدار هفته سوم لیگ برتر مقابل نفت مسجدسلیمان 
ــوی خود را جراحی کرد. این  ــاط صلیبی مواجه شد، زان ــا پارگی رب مصدوم و ب
بازیکن بعد از جراحی رباط آسیب دیده خود از بیمارستان مرخص شده و 
دوران نقاهت را طی خواهد کرد. غلامی بعد از مدتی استراحت و بهبودی 
نسبی، تمرینات سبک خود را آغاز خواهد کرد تا بتواند برای بازگشت به 

فوتبال استارت بزند.

امیرحسین غلامی

جراحی مدافع پیکان

در آینه لیگ
فوتبال  ایران 10

در لیگ روی ریل مساوی 
قرار داشتید!

بله ما در شش بازی 
که انجام دادیم پنج 
تساوی و یک برد کسب 
کردیم اما حقیقتاً علت 
تساوی مان در پنج بازی 
به این نکته بازمی گشت 
با  ن  که توپ های ما
بدشانسی به گل تبدیل 
نمی شد و در بازی هایی 
که مساوی کردیم حتماً 
حق مان پیروزی بوده 
است به طور مثال در 
مقابل گل گهر خیلی 
فرصت گل داشتیم 
یا مقابل ذوب آهن که 
مساوی شدیم باید با 
اختاف چند گل از سد 
این تیم می گذشتیم. در 
چند بازی هم اشتباهات 
داوری واقعاً اذیت مان 
کرد و سوت های اشتباه 
واقعاً به ما لطمه زد 
وگرنه حتماً به پیروزی 

می رسیدیم.
اما در فاز دفاعی به 

نظر موفقیت خوبی 
داشتید؟

ر  د ما  تیم  بله 
۶ بازی که انجام 
۲ گل  دیم فقط  دا
دریافت کرده که این امر برای تیم 
ما بسیار با ارزش است که یکی 
از آن دو گل را هم از روی پنالتی 

دریافت کردیم و یکی دیگر را هم 
از روی ضربه ایستگاهی خورده ایم 
که نهایت بدشانسی بوده است.
اما تیم تان زوج طلایی ای مانند 

منشا و شیمبا دارد، به همین 
دلیل انتظارات از تیم تان در 

امر گلزنی با توجه به خط حمله 
زهردارتان بسیار زیاد است.

بله تیم ما واقعاً تهاجمی و بسیار 
خوب است و همان طور که گفتید 
مانند بقیه نقاط تیم مان در خط 
حمله هم از مهاجمان بسیار خوبی 
بهره می بریم اما این مسأله چیزی 
از ارزش های ما کم نمی کند و تیم ما 
حتماً از هفته های آینده نتایج بسیار 
بهتری خواهد گرفت و مانند فصل 
قبل خوش شانسی و روند طایی 
ما از هفته ششم به بعد شروع 
خواهد شد، روندی که در دو سه 
فصل گذشته هم برای مان تکرار 
شد و از هفته ششم به بعد روند 
خوب و روزهای طایی ما به لحاظ 

نتیجه گیری آغاز خواهد شد.
فصل قبل جزو تأثیرگذارترین 
بازیکنان بودی، در این فصل 
هم می توانی آن روند را تکرار 

کنی؟
بله خدا را شکر در کنار بقیه بازیکنان 
فصل قبل به لحاظ پاس گل برای 
تیمم مؤثر بودم و سعی کردم که 
تیمم را همراهی و در خدمت تیم 
باشم. در این فصل هم به نوعی تا 
به اینجا دو پاس گل دادم و امیدوارم 
در ادامه باز هم بتوانم برای تیمم 

مفید واقع شوم.
در رابطه با دیدار بعدی تان که 
مقابل صنعت نفت بحران زده 

در آبادان پیش رو دارید چه 
نتیجه ای را برای تیم تان 

پیش بینی می کنید؟
اتفاقاً تیم هایی مانند صنعت نفت 
خطرناک تر هستند و مانند شمشیر 

دو لبه می مانند. این حرف را با این 
منطق می زنم که باید با شرایط آب 
و هوایی سخت آبادان کنار بیاییم 
ضمن اینکه چنین تیم هایی وقتی 
بد نتیجه می گیرند در شروع بازی ها 
بعد از تغییر سرمربی شوک به آنها 
وارد می شود، از همین رو ما اصاً تیم 
صنعت نفت را دست کم نمی گیریم 
و اتفاقاً اینگونه فکر می کنیم که 
بازی خیلی سختی را پیش رو داریم.

با چند تیم خوبی که به نوعی 
مدعی کسب سهمیه هستند 

فکر می کنید قادرید که در 
ترافیک تیم های سهمیه بگیر 

سهمیه بگیرید؟
حتماً سعی می کنیم که بهتر حرکت 
کنیم و هفته به هفته تیم بهتری 
خصوصاً در فاز نتیجه گیری باشیم. 
تیم ما توانایی کسب رده های خوب 
را دارد و حتماً یکی از جایگاه های 
بالای جدول به تیم ما تعلق خواهد 
گرفت و ان شاءالله حتماً تمام 
تاش مان را انجام می دهیم که 
رده ای بهتر از رده فصل قبل را کسب 
کنیم و برای خودمان و مردم خوب 
و فوتبالدوست رفسنجان بهترین 

نتایج را رقم بزنیم.
امسال شرایط زمین و بقیه 

مسائل تان بسیار بهتر از فصل 
قبل است، موضوعی که به نظر 

خیلی به سودتان خواهد بود؟
بله ما امسال زمین تمرین و 
ورزشگاه خانگی خیلی خوبی را در 
اختیار داریم که حتماً خیلی به ما 
کمک خواهد کرد که با تیم خوبی 
که در احتیار داریم تاکتیک های 
سرمربی مان را در زمین پیاده کنیم 
ضمن اینکه از حمایت هواداران 
تیم مان در خانه هم بهترین بهره 
را خواهیم برد که حتماً در کسب 
نتیجه و روحیه تیمی مان خیلی به 

ما کمک خواهد کرد.

خوب دفاع می کنیم اما بازی دفاعی ارائه نمی دهیم

نوری: تارتار جزو ۳ مربی برتر کشور است

 zنقل قول

محمد نوری، مربی ذوب آهن درباره شرایط 
فعلی تیمش می گوید: »خداراشکر شرایط 
تیم خوب است و صبح و بعد از ظهر تمرین 
می کنیم تا آماده شروع مجدد لیگ  شویم. 
امیدواریم اولین پیروزی را مقابل پیکان 
به دست آوریم تا روند خوب مان را ادامه 
دهیم. پیکان هم تیم خوبی است و در 
مدیریتش هم تغییراتی را به وجود آورده 
است. مدیران این باشگاه و آقای شکوری 
خیلی خوب می توانند به ساختار تیم شان 

کمک کنند و امیدوارم موفق باشند.« 
او درباره رکورد شش تساوی پیاپی 

ذوب آهن در تاریخ لیگ برتر این طور 
می گوید: »به هرحال جلوی پرسپولیس 
و تیم های قدرتمند این نتایج را به دست 
آوردیم. مقابل مس رفسنجان، تراکتور 
و سپاهان هم به تساوی رسیدیم و در 
خارج از خانه هم شکست نخوردیم. فکر 
نمی کنم نتایج ما قابل انتقاد باشد و به نظر 
من عالی نتیجه گرفتیم. امیدوارم مقابل 
پیکان بتوانیم این روند را ادامه دهیم و 
جایگاه مان را در جدول بهبود ببخشیم. 
با توجه به بازی هایی که داشتیم خوب 
بودیم.«  اما او درباره دلیل کم گل زدن 

تیمش می گوید: »ما روی سعید باقرپسند 
حساب می کردیم اما متأسفانه مصدوم 
شد و مجبور شدیم محمدرضا سلیمانی 
را اضافه کنیم اما از نظر بدنی آماده نبود 
و تازه به شرایط خوبش رسیده است. 
داریم کار می کنیم تا بتوانیم مشکل گلزنی 
را حل کنیم. ما دفاعی بازی نمی کنیم. 
درست است خوب دفاع می کنیم اما 
بازی دفاعی ارائه نمی دهیم. درست است 
گل زده کمی داریم اما تعداد گل خورده 
بسیار پایینی هم داریم. البته امسال همه 
بازی ها سخت است اما با یک پیروزی به 

شرایط ایده آلی می رسیم. دارکو بیدوف 
را هم جذب کردیم که قباً در ذوب آهن 
عملکرد خوبی داشت. او را آوردیم تا 
بتوانیم از تجربیاتش استفاده کنیم. او 
اکنون از نظر بدنی در شرایط ایده آلی 
نیست.« نوری در تمجید از سرمربی اش 
می گوید: »مهدی تارتار پیش از این مربی 
من بود و چیزهای زیادی از او یاد می گیرم. 
امیدوارم در ادامه مسیر بتوانم به او کمک 
و از تجربیاتش استفاده کنم. تارتار جزو سه 
مربی برتر کشور است و من خوشحالم با 

او کار می کنم.«
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آذرباد: صنعت نفت مانند شمشیر دو لبه است

روزهای خوب ما از هفته 
ششم آغاز خواهد شد

محسن آذرباد کاپیتان تیم مس رفسنجان در رابطه با شرایط این فصل تیم رفسنجانی و نتایجی که تیم شان در شش بازی 
قبلی کسب کرده با ما حرف می زند، به همین دلیل گفت و گویی با آذرباد که یکی از بهترین پاسورهای لیگ قبلی بود داشتیم.

 zسؤال و جواب

ناصر قراگزلو
روزنامه نگار


